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خرید مسکن برای یک فرد عادی ۶۷ سال
زمان می برد

بیماری های شایع طب  اورژانس ها و  دبیر علمی هجدهمین همایش 
کودکان، گفت: براساس مطالعات در استان های سیستان و بلوچستان، 
و  وزنی  کم  قد،  کوتاهی  بویراحمد  و  کهگیلویه  و  ایلام  هرمزگان، 

لاغری شیوع بالایی دارد که ناشی از سوءتغذیه است.
به گزارش خبرنگار حوزه سلامت ایرنا، محمد تقی حسینی طباطبایی در 
یک نشست خبری که در بیمارستان کودکان مفید برگزار شد، افزود: 
سوءتغذیه در استان های محروم کشور نگران کننده است و چون رشد 
مغزی کودکان در ۶ سالگی اتفاق می افتد، به همین دلیل تغذیه درست 

و سالم نقش مهمی دارد.
این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه داد: در حال حاضر 

کمبود آهن و ویتامین »آ« در کودکان و زنان باردار بسیار شایع است 
و سوءتغذیه شاخص های سلامت را تحت تأثیر قرار می دهد.

آزادراه  گفت:  کشور  جنوب  و  مرکز  آزادراهی  طرح های  مجری 
است  کیلومتر  به طول ۲۲۴  آزادراه کشور  بزرگ ترین  اصفهان-شیراز 
که طول مسیر این دو شهر را ۱۳۰ کیلومتر و زمان سفر را دو ساعت 

کوتاه می کند.
به گزارش ایسنا، علیرضا صلواتی درباره توسعه شبکه آزادراهی کشور 
 ۲۷۰۰ حدود  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  بعد  ما  کشور  در  کرد:  اظهار 
کیلومتر به شبکه آزادراهی کشور افزوده شد. طرح های شبکه آزادراهی 
در سال های آغازین دهه ۵۰ انجام شد و بعد از آن از سال های آغازین 
دهه ۷۰ این روند مجدداً در کشور شروع شد. قبل از انقلاب قم-تهران 

تنها آزادراه کشور به طول کمتر از ۲۰۰ کیلومتر بود.
اصفهان چهارراه ترانزیت کشور

وی با اشاره به اینکه اصفهان چهار راه ترانزیت کشور است، گفت: برای 
عبور از شرق به غرب و یا شمال به جنوب کشور، استان اصفهان محل 
عبور است و به همین دلیل، شبکه راه ها و معابر آن چهار خطه است. 
در واقع سهم استان اصفهان در کشور در مبحث بار اول است؛ با همت 
مدیران سابق استان، تقریباً معابر شهرهای استان، به جز معابر محدودی 

به سمت نائین، یاسوج در جنوب غرب چهار خطه و بزرگراهی است.
را  شیراز  به  اصفهان  سفر  مسیر  کیلومتر   ۱۳۰ -شیراز  اصفهان  آزادراه 

کوتاه تر می کند
صلواتی درخصوص ویژگی های آزادراه اصفهان-شیراز خاطرنشان کرد: 
آزادراه اصفهان-شیراز بزرگ ترین آزادراه کشور به طول ۲۲۴ کیلومتر 
است و یکی از لذت بخش ترین طرح هایی است که بعد از بهره برداری 
از آن، حلاوت آن را بسیاری از مردم کشور خواهند چشید؛ علاوه بر 
این طرح و کریدور  از  نیز بخشی  احداث کنارگذر شرق اصفهان  این 
دنبال  به  را  استان  مردم  رضایتمندی  که  بود  کشور  جنوب  به   شمال 

داشت.
وی افزود: در اواخر سال ۱۳۹۱ قرارداد ساخت آزادراه اصفهان-شیراز 
با مشارکت دولت و بخش غیردولتی بسته شد و مدت اجرای آن پنج 
به شیراز ۴۸۵ کیلومتر و مدت سفر ۵.۵  فعلی اصفهان  بود. مسیر  ساله 
تا ۶ ساعت است که مسیرهای شیب دار و مارپیچ نزدیک مرودشت و 
شیراز خطراتی دارد و مسیر قدیم از آباده به اقلید و مرودشت است که 
مستقیم  به صورت  شده  احداث  آزادراه  مسیر  و  است  کمان  به صورت 
است که ۱۳۰ کیلومتر مسیر سفر و حدود دو ساعت زمان سفر کوتاه تر 
می شود؛ ایزدخواست در محدوده استان اصفهان و فارس است که اصل 

کوتاه شدن مسیر در استان فارس است.
بزرگ ترین پل آزادراهی کشور در آزادراه اصفهان-شیراز

مجری طرح های آزادراهی مرکز و جنوب کشور با اشاره به اینکه این 
زیاد  بسیار  بیان کرد: حجم کار  است،  بهره برداری  به  نزدیک  آزادراه 
است و تاکنون حدود ۴۰۰۰ میلیارد تومان برای ۹۴ درصد پروژه هزینه 
شده و برای شش درصد باقی مانده به دلیل تورم و افزایش هزینه ها، ۳ 

هزار میلیارد تومان دیگر باید هزینه کنیم.
به صورت ۵۰ درصد دولت و ۵۰  این پروژه  داد: مشارکت  ادامه  وی 
درصد بخش خصوصی است که دولت فعلًا سهم خود را مطالبه نمی کند و 
بعد از بهره برداری و بازگشت اصل سرمایه و سود و هزینه های نگهداری، 

بخش خصوصی آن را تحویل دولت می دهد.
صلواتی با اشاره به اینکه ۳۰۰۰ میلیارد تومان باقی مانده در حال تخصیص 
است، تصریح کرد: اکنون دو لایه آسفالت مسیر در حال اتمام است، 
لایه اول و ۸۵ درصد لایه دوم نیز انجام شده است و برای جداول بتنی 

وسط آزادراه ها حدود ۹۰۰ میلیارد تومان هزینه شده است.
متر  با ۲۶۴  مسیر  این  در  آزادراهی کشور  پل  بزرگ ترین  افزود:  وی 
طول و ۱۰۷ متر ارتفاع است که در عرض ۱۵ ثانیه راکبان به سهولت 
از یک سمت به سمت دیگر می روند و ساخت تنها این پل دو سال به 
طول انجامید. با تخصیص این ۳۰۰۰ میلیارد تومان تا پایان سال آزادراه 

اصفهان-شیراز افتتاح شده و به بهره برداری می رسد.
به گزارش وزارت راه و شهرسازی، صلواتی در پایان تاکید کرد: اولویت 
ما هم سرعت و هم بحث کیفیت است و این اولین آزادراه کشور به 
شمار می آید که نزدیک ۶۰ کیلومتر آن رویه بتنی داشته و از دوام و 

ماندگاری بیشتری برخوردار است.
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آمارها از افزایش طلاق می گوید
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رئیسکمیسیوناقتصادوسرمایهگذاریشوراشهرشیراز:

 شیراز می تواند جاذب سرمایه های سرگردان 
ملی و بین المللی گردد

درمان کشور، وضعیت نامناسبی دارد. طرح دارویاری را اجرا کردیم 
تا وضعیت بهتر شود اما با ناکارآمی و نبود نظارت بهتر نشد.

نماینده اسفراین در مجلس با بیان اینکه وضعیت دارو در کشور بسیار 
نامناسب است گفت: برخی از داروهای تولید داخل ۶۰۰ درصد افزایش 
قیمت داشته است؛ وزیر بهداشت قبل از اینکه مجلس او را استیضاح 

کند، استعفا دهد.
به  تذکری  در  علنی  جلسه  در  حسین پور  امان الله  ایسنا،  گزارش  به   
وزیر بهداشت گفت: وضعیت دارو در کشور بسیار نامناسب است؛ چرا 
این وضعیت پیش بینی نشد؟ حال بیماران و سلامت مردم شوخی بردار 
نیست. برخی از داروهای تولید داخل ۶۰۰ درصد افزایش قیمت داشته 
اینکه  از  قبل  پس  ندارد.  ساماندهی  توان  وزیر  آقای  متأسفانه  است، 

مجلس شما را استیضاح کند، استعفا دهید.
طرح  دارد.  نامناسبی  وضعیت  کشور،  درمان  کرد:  بیان  همچنین  وی 
دارویاری را اجرا کردیم تا وضعیت بهتر شود اما با ناکارآمی و نبود 
نظارت بهتر نشد.این نماینده مجلس در تذکر دیگری به وزیر آموزش 
و پرورش گفت: شما توان پرداخت حقوق فرهنگیان را ندارید، رتبه 
بندی و تعیین تکلیف نیروهای غیررسمی اجرایی نشد و پاداش پایان 

خدمت فرهنگیان را هم پرداخت نکردید.
 حسین پور وضعیت دامداران را بسیار نامناسب دانست و گفت: اگر 
وضعیت به همین شکل ادامه پیدا کند سال آینده قیمت گوشت بالای 
۳۰۰ هزار تومان می شود پس تمهیدات لازم اندیشیده شود. این را هم 
بدانید که صادرات، دامدار کارت و خرید تضمینی به کار نیامد؛ به این 

وضعیت رسیدگی کنید.
 وی در پایان در تذکری به وزیر ورزش و جوانان گفت: شما انسان 
بدقولی هستید و همه فدراسیون ها از شما ناراحتند؛ شما قول دادید که 

ورزش های بومی و محلی مورد توجه قرار گیرد اما این اتفاق نیفتاد.
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شهردارشیرازتأکیدکرد؛

نصب روزشمار 
در پروژه های عمرانی


